# **Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

**Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

## **Remissorium iuris utriusque - Cod. St. Blasien 3 und 4**

Pars I (A-K) - St. Blasien 3

**Arnoldus <Geilhoven>**

**[Basel ?], [1442/43]**

G

[urn:nbn:de:bsz:31-46357](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-46357)

**G**enera i pignus sine  
fundum et e vulgare centum  
mora de seu e i m glo. i  
Vnde iurea vulgare prou  
bui quod no tenet garrum in factu  
hoc no hosti de ma e vlt super v  
publi caet

**G**enera quid sit vide  
proba e i m glo quid sit ga  
genera quid dicitur locis  
in quopone reponitur ff  
de peno l mox q i de hoc etiam no  
xvi m glo. q ibi exponitur

**G**enera vnde dicitur per  
ar. dy. m di super v de  
m q obicitur  
Elabatur q si frequenter am  
bulant ita exponitur de re iudi ad  
aplice post pna

**G**emma Gemma sine p  
luada maie vt sinangy  
ff de au. et ar. le. et si no  
sunt q pueniamus de ge  
me no de pe. di. si pndipuz p ar. dy  
vide glo xxv q vi. ff. de q. ca. di  
v. in quid ff lapis

**G**emma in quibus dicitur alapillo no  
ff de re diu. l lapilli Gemma dicitur  
amarantus no iusti de re diu. ff  
item lapilli ff margaritula i

**G**emma sunt duo C de  
iur. deli. l. vlt. ff. si iuratus  
Gemme v tres est vel i  
sue fm aliquos ff si pars  
vere pe l antiqui Item gemmas  
mensuris q duobus

**G**ematio seu repetitio locutionis  
dicitur inter uerba ff de v. sig.  
l si ius ait ff ad arb. l. balista m glo  
no venie Quia si non iuratur vt  
ff de pe. do. l. i. ff. repetitio

**G**emma locutio nichil opat in  
parte de app. ab eo l. vi

**G**ematio alocutio gemmatione in lo  
cutione vq

**G**em pulchre sunt tunc gene  
aliqui eo q me seant laet  
hoc no xvij q v non est  
m m

**G**ener meus e maritus si  
li meo et ego sibi socer no in c. salu  
buer de conu. Item gener loco  
fili hanc C de pati. libe l. in iustie

**G**ener i sanguineus in aut de  
necitu nup nupula  
Generis appellacione intelligitur  
fili nept et demerq maritus de ff  
de iur. signi l gram ff de postulan l  
an q. i. et ff de gradi. cogna l. libeo  
Item si non sit maritus ff sponsus ff

De test. l in legibus appellacione etiam  
sponsus generatur vt ibi et m q. v. lex  
sul. ff. Item nec liberos xvij q vlt. c.  
generis et c. p. m. q. uam

**G**ener nomine dicitur sine uxore si  
gatis ante recipit v. asacero donec sibi  
soluent cenonm q. dicit dicit Jo. an. i.  
c. Salubrit. de vlt. qd. e. vlt. et di.  
comptentur in sortem quia illud e. loq.  
ar. de possessionibus vbi fructus no com  
pntentur in sortem 2 no in pecunia pau  
dunt dicit paria eius sunt no compu  
tate fructus in sortem vel pape. aliquid vlt  
in sortem de vlt. c. i. ff. in c. salubrit.  
pntentur marito vt fructus rei pignorate  
q. dicit no computat in sortem Jo. Sal  
tenet cum pau. in dicto c. salubrit. ff.  
fran. de zabar. tenet cum Jo. an. et m. dy.  
ad dictum pauli Jo. an. in v. p. ca. cum  
li. v. in nouella q. gener. no recipit pignus  
sine possessione fructus mariti pecunie  
terente asacero ff in iura m. dy. q. gener.  
sustinet in recompensacione ff pecunia  
de malem recentas